
380106-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380106-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων – Δράσεις 
Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Αρριανών
OJ S 111/2025 12/06/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες - Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ
Email: v.karaolanis@0924.syzefxis.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Αρριανών
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι ο ψηφιακός μετασχηματισμός του Δήμου 
Αρριανών με τον σχεδιασμό, την προμήθεια και την εγκατάσταση εφαρμογών και 
τεχνολογικών μέσων που θα βελτιώσουν τη διαχείριση και λειτουργικότητα του αστικού 
περιβάλλοντος του δήμου, παρέχοντας πιο αποδοτικές, καινοτόμες και υψηλής ποιότητας 
υπηρεσίες, προς όφελος των κατοίκων, των επισκεπτών και των επιχειρήσεων. Στο 
αντικείμενο του έργου περιλαμβάνονται οι κάτωθι δράσεις: • 7.Διασύνδεση λαμπτήρων σε 
κεντρικό υπολογιστικό κέντρο διαχείρισης • 8.Οργάνωση Γραφείου Κίνησης και Διαχείριση 
Δημοτικού στόλου οχημάτων • 11.Έξυπνος Οδηγός Πόλης / Δήμου με καταγραφή τοπικών 
επιχειρήσεων και ανάδειξη προσφορών • 22.Εγκατάσταση έξυπνων συστημάτων μέτρησης 
ποιότητας υδάτων • 26.Σύστημα διαχείρισης αστικού πρασίνου και κοινοχρήστων χώρων • 32.
Ηλεκτρονικό σύστημα διαχείρισης και οργάνωσης της Διοίκησης και της επιχειρησιακής 
ικανότητας των ΟΤΑ.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 108a4ed1-3646-427a-a0f3-93c6c7a914eb
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: ναι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: Η ελάχιστη προθεσμία παραλαβής των 
προσφορών ανέρχεται σε 35 ημέρες από την ημερομηνία αποστολής στην Υπηρεσία 
Εκδόσεων της Ένωσης της προκήρυξης σύμβασης, υπό την επιφύλαξη της παρ. 2 του 
άρθρου 60 [επιτόπια επίσκεψη/εξέταση] και του τελευταίου εδαφίου της παραγράφου 1 του 
άρθρου 67 [όταν δεν προσφέρεται ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα]. (άρθρο 27 παρ.1 του 
Ν.4412/2016). Η αναθέτουσα αρχή μπορεί να συντμήσει κατά πέντε ημέρες την προθεσμία 
παραλαβής των προσφορών που ορίζεται στο δεύτερο εδάφιο της παραγράφου 1 όταν 
αποδέχεται την υποβολή προσφορών με ηλεκτρονικά μέσα, σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της 
παραγράφου 1 και την παράγραφο 5 του άρθρου 22 και το άρθρο 37 [ΕΣΗΔΗΣ]. (άρθρο 27 
παρ.4 του Ν.4412/2016). Ο παρών διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του 
άρθρου 27 του ν. 4412/2016, ύστερα από κανονική προθεσμία των προβλεπόμενων ημερών 
(ελάχιστη προθεσμία 30 ημέρες από την επόμενη της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποστολής 
της προκήρυξης στην Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων).

Σκοπός

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/380106-2025
mailto:v.karaolanis@0924.syzefxis.gov.gr




380106-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48600000 Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών 
συστημάτων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 348 717,74 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Αρριανών
Περιγραφή: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο Νο 2 της Πράξης : «Ανάπτυξη 
Εφαρμογών Έξυπνων Πόλεων και Τεχνολογιών για το Διαδίκτυο των Αντικειμένων (ΙΟΤ) του 
Δήμου Αρριανών» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός» 2021-
2027 με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 918/06.05.2025 της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης Προγράμματος «Ψηφιακός Μετασχηματισμός» και έχει λάβει κωδικό MIS 
6001583. Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΤΠΑ) και από 
εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. Το σύνολο των προτεινόμενων δράσεων περιλαμβάνει την 
προμήθεια συναφών πληροφοριακών συστημάτων. Λαμβάνοντας υπόψη, ότι για την 
υλοποίηση της εν λόγω προμήθειας απαιτείται μια σειρά ενεργειών που σχετίζονται με την 
προετοιμασία και προμήθεια της κεντρικής ενιαίας πλατφόρμας, είναι απαραίτητη η μη 
υποδιαίρεση της σύμβασης σε τμήματα προς όφελος της συνολικής, αποδοτικής και 
αποτελεσματικής υλοποίησης του έργου. Ο Ανάδοχος καλείται να παρέχει μια σειρά από 
εργασίες - όπως αναλύονται στο Παράρτημα Ι της διακήρυξης – με συγκεκριμένη χρονική 
αλληλουχία προκειμένου να καταστεί δυνατός ο σχεδιασμός και η προμήθεια των 
απαιτούμενων εφαρμογών. Οι εν λόγω εργασίες είναι αλληλένδετες και δεν δύναται να 
διαχωριστούν, καθώς, προκειμένου να εξασφαλιστεί η προμήθεια του συνόλου των 
εφαρμογών είναι απαραίτητο να τηρηθούν συγκεκριμένες απαιτήσεις σε όλα τα στάδια, με 
σκοπό να εξασφαλιστεί και η διαλειτουργικότητα των εφαρμογών. Το σύνολο των υπηρεσιών 
που περιγράφονται στο Παράρτημα Ι της διακήρυξης, αφορούν στο σύνολο των ενεργειών για 
την ολοκλήρωση των υπό προμήθεια εφαρμογών, καθώς και στην σχετική εκπαίδευση των 
στελεχών του δήμου για τη χρήση και διαχείριση των επιμέρους εφαρμογών. Επομένως, η μη 
υποδιαίρεση της σύμβασης σε τμήματα αποφασίσθηκε με γνώμονα την ανάγκη συγχρονισμού 
και εναρμονισμού των υπηρεσιών που προκηρύσσονται, για τη διασφάλιση του ενιαίου 
χαρακτήρα της προμήθειας και της διαλειτουργικότητας των εφαρμογών, εξασφαλίζοντας 
όμως στους υποψηφίους τη δυνατότητα συμμετοχής ως ένωση φορέων και τη δυνατότητα 
στήριξης σε τρίτους. Στο αντικείμενο της σύμβασης περιλαμβάνονται εκτός από την προμήθεια 
και υπηρεσίες συντήρησης και υποστήριξης για την Περίοδο Εγγύησης Καλής Λειτουργίας η 
οποία ορίζεται κατ’ ελάχιστον σε δύο(2) έτη. Επιπλέον ο Ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να 
εγκαταστήσει και να λειτουργήσει το προσφερόμενο Λογισμικό, σε Δημόσιο Ψηφιακό Κέντρο 





380106-2025 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Δεδομένων το οποίο θα του υποδειχθεί από τον Δήμο. Για τον λόγο αυτό ο Ανάδοχος θα 
παραδώσει στο Δήμο τις απαιτήσεις των υποδομών για την ορθή λειτουργία της εφαρμογής. 
Μέχρι την υπόδειξη από το Δήμο, του Ψηφιακού Κέντρου Δεδομένων στο οποίο τελικά θα 
εγκατασταθεί και θα φιλοξενηθεί η εφαρμογή, ο ανάδοχος δεσμεύεται να φιλοξενήσει την 
εφαρμογή, σε εγκατάσταση ευθύνης του ή σε ειδικό κέντρο φιλοξενίας δεδομένων (host 
center) χωρίς επιπλέον κόστος για το Δήμο. Το μέγιστο χρονικό διάστημα φιλοξενίας από τον 
ανάδοχο θα είναι πέντε (5) έτη από την ημερομηνία παράδοσης της εφαρμογής. Σε αυτό το 
χρονικό διάστημα ο ανάδοχος υποχρεούται να κάνει μετάπτωση(migration) της εφαρμογής στο 
Ψηφιακό Κέντρο Δεδομένων που θα του υποδειχθεί. Επιπρόσθετα ο ανάδοχος για τις Δράσεις 
11, 26, 32 θα πρέπει να συμπεριλάβει στη μελέτη ανάλυσης και σχεδιασμού και μελέτη 
ταξινόμησης των δεδομένων (data classification) σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 85 του Ν.
4727/2020, όπου αναφέρεται ότι «Κάθε νέο πληροφοριακό σύστημα των φορέων του 
δημοσίου τομέα πρέπει να συνοδεύεται από μελέτη ταξινόμησης των δεδομένων (data 
classification), η οποία περιλαμβάνεται υποχρεωτικά στις μελέτες ανάλυσης και σχεδιασμού 
του έργου».

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48600000 
Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 79999100 Υπηρεσίες σάρωσης 79131000 
, , Υπηρεσίες τεκμηρίωσης 72254100 Υπηρεσίες δοκιμής συστημάτων πληροφορικής 80533100

 Υπηρεσίες εκπαίδευσης στον τομέα της πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 10 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 348 717,74 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης απαιτείται να ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή 
με το αντικείμενο της προμήθειας.

Κριτήριο: Γενικός ετήσιος τζίρος
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
απαιτείται να έχουν μέσο ετήσιο γενικό κύκλο εργασιών για τις τρεις (3) τελευταίες οικονομικές 





380106-2025 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

χρήσεις, πριν το έτος διεξαγωγής του διαγωνισμού, ήτοι για τα έτη 2022, 2023, 2024 ή για τις 
οικονομικές χρήσεις κατά τις οποίες ο οικονομικός φορέας δραστηριοποιείται, αν αυτές είναι 
λιγότερες από τρεις κατ’ ελάχιστον ίσο με το 100% του προϋπολογισμού του υπό ανάθεση 
τμήματος για το οποίο υποβάλλουν προσφορά, χωρίς ΦΠΑ.

Κριτήριο: Αναφορές σε καθορισμένες παραδόσεις
Περιγραφή: Κατά τη διάρκεια των πέντε (5) τελευταίων ετών (2020,2021, 2022, 2023, 2024 ), 
συν το τρέχων έτος να έχουν παραδώσει επιτυχώς τουλάχιστον δύο (2) έργα αντίστοιχα ΤΠΕ, 
προϋπολογισμού αθροιστικά ίσου ή μεγαλύτερου με το 150% του προϋπολογισμού χωρίς 
ΦΠΑ. Ως αντίστοιχο έργο ΤΠΕ θεωρείται ένα έργο το οποίο περιλαμβάνει τουλάχιστον ένα 
από τα κάτωθι συστήματα/υποσυστήματα: - Παρακολούθηση και διαχείριση στόλου οχημάτων 
με εγκατάσταση σύγχρονης τηλεματικής μονάδας και οθόνης εντός του οχήματος και σύνδεση 
με κεντρικό λογισμικό διαχείρισης - Σύστημα τηλε-ελέγχου και διαχείρισης είτε έξυπνων 
λαμπτήρων νέας τεχνολογίας είτε λαμπτήρων παλαιότερου τύπου - Προμήθεια και 
εγκατάσταση ηλεκτρονικού εξοπλισμού (κάμερες, αισθητήρες, ραντάρ, έξυπνοι μετρητές 
ηλεκτρικής ενέργειας κλπ) ο οποίος λειτουργεί στο πεδίο και ανταλλάσσει δεδομένα με 
κεντρικό λογισμικό. - Σύστημα διαχείρισης και προβολής περιεχομένου και πληροφοριών με 
Γεωαπεικόνιση σημείων ενδιαφέροντος σε διαδραστικό χάρτη - Πλατφόρμα διαχείρισης 
δεδομένων τα οποία συλλέγονται μέσω διασύνδεσής της με άλλες εφαρμογές - Υπηρεσίες 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και πλατφόρμες ενημέρωσης, πληροφόρησης και 
αλληλεπίδρασης με τους πολίτες / δημότες Τα έργα που θα προσκομίσει ο υποψήφιος 
ανάδοχος θα πρέπει να καλύπτουν τουλάχιστον τέσσερις (4) από τις παραπάνω έξι (6) 
κατηγορίες.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/375350

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 16/07/2025 13:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 21/07/2025 09:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα Ανατολικής ΕυρώPIης
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Ναι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/375350
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/375350
http://www.promitheus.gov.gr




380106-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή 
είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται 
να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση 
της ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει δικαίωμα 
να προσφύγει στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.), σύμφωνα με τα 
ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 346 επ. ν. 4412/2016 και 1 επ. του π.δ. 39/2017, 
στρεφόμενος με προδικαστική προσφυγή, κατά πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας 
αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το 
αίτημά του. Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για 
την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση 
της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη 
κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) 
δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει 
τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής 
κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) 
ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην 
αναθέτουσα αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι 
δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E80102.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΦΙΛΛΥΡΑ
Πόλη: ΦΙΛΛΥΡΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69300
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Ευάγγελος Καρολάνης
Email: v.karaolanis@0924.syzefxis.gov.gr
Τηλέφωνο: 2531352839
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.arriana.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

mailto:v.karaolanis@0924.syzefxis.gov.gr
http://www.arriana.gr




380106-2025 Page 6/6

8.1.

Email: aepp@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.eadhsy.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: bdf96f33-aa57-4dda-b610-40f477966a8e  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 11/06/2025 10:52:12 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 380106-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 111/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 12/06/2025

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.eadhsy.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



		2025-06-12T02:21:01+0000


		2025-06-12T08:31:20+0300
	ERDEM CHOUSEIN




